
 
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

25 августа 2020г.          № 86-кБ/с 

г. Тюмень 

 
программа подготовки специалистов среднего звена 

О зачислении  

 
        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа  и представленными протоколами 

 

Приказываю: 
I. Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам подготовки 

специалистов среднего звена, очной формы обучения: 

Специальность: 23.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте) (бюджетные места), срок обучения 3г.10 мес. 

в группу АТ -1-20в (в количестве 25 чел.) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

 

 

 

1 Левин Никита Сергеевич 4,529 

2 Печерин Иван Алексеевич 4,353 

3 Нефёдов Илья Иванович 4,353 

4 Жариков Георгий Евгеньевич 4,353 

5 Вебер Роман Валерьевич 4,353 

6 Бушманов Иван Сергеевич 4,316 

7 Демина Полина Алексеевна 4,300 

8 Бачуркина Екатерина Николаевна 4,278 

9 Булаев Владимир Николаевич 4,250 

10 Семенец Никита Валерьевич 4,235 

11 Кудрявец Степан Александрович 4,235 

12 Бодриков Николай Михайлович 4,235 

13 Цимерман Артур Эдуардович 4,211 

14 Бусыгин Артём Александрович 4,211 

15 Медведев Никита Евгеньевич 4,200 

16 Михайлова Екатерина Денисовна 4,200 

17 Морхов Иван Николаевич 4,176 

18 Пестерева Полина Владимировна 4,158 

19 Жуков Данил Игоревич 4,118 

20 Токарев Кирилл Алексеевич 4,118 

21 Нагорнов Иван Иванович 4,118 

22 Золина Екатерина Александровна 4,118 

23 Орлова Антонина Алексеевна 4,118 

24 Железнов Матвей Игоревич 4,059 

25 Мансуров Тимур Рашидович 4,059 



Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование (бюджетные 

места), срок обучения 3г.10 мес. 

в группу ИС- 1-20в  (в количестве 25 чел.) протокол № 3 от 19.08.2020 

 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике (бюджетные места), срок 

обучения 2г.10 мес. 

в группу ОД-1-20в  (в количестве 25 чел.) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

 

1 Вернигора Софья Алексеевна 5,000                            

2 Залялетдинов Марсель Эмилевич 5,000     

      3 Бабикова Кристина Алексеевна 4,882 

4 Киприна Елизавета Евгеньевна 4,882 

5 Кодирова Нилуфар Файзидиновна 4,882 

6 Никонов Дмитрий Маркович 4,833 

7 Кондрашина Мария Андреевна 4,824 

8 Чернецова Александра Максимовна 4,824 

9 Портнягин Лев Алексеевич 4,789 

10 Барбашин Андрей Владиславович 4,778 

11 Кузнецова Татьяна Сергеевна 4,722 

12 Рузиматов Фируз Зайниддинович 4,700 

13 Зырянов Максим Александрович 4,688 

14 Пономарёва Милена Александровна 4,650 

15 Зорин Дмитрий Сергеевич 4,625 

16 Королева Алена Сергеевна 4,529 

17 Махмутов Салават Саидович 4,529 

18 Ясинский Андрей Андреевич 4,529 

19 Дмитриченко Кирилл Иванович 4,526 

20 Сизиков Денис Вячеславович 4,476 

21 Жукова Яна Андрревна 4,471 

22 Сафронов Никита Евгеньевич 4,471 

23 Хисамутдинова Мадина Султоновна 4,444 

24 Толстоухов Георгий Павлович 4,438 

25 Попова Дарья Максимовна 4,412 

1 Карпенко Екатерина Ивановна 5,000                  

2 Архипова Татьяна Дмитриевна 5,000 

3 Тимербулатова Алина 

Бикмухаметовна 

5,000 

4 Журавлёва Софья Владимировна 5,000 

5 Метлева Ольга Сергеевна 4,941 

6 Табола Виктория Витальевна 4,882 

7 Вабищевич Полина Дмитриевна 4,882 

8 Сафронова Ирина Дмитриевна 4,882 

9 Гришанина Ирина Эдуардовна 4,842 

10 Осипов Виктор Васильевич 4,833 

11 Сидоренко Роман Сергеевич 4,824 

12 Катцина Арина Игоревна 4,800 

13 Исакова Арина Михайловна 4,765 

14 Руденко Никита Евгеньевич 4,765 

15 Важенина Анастасия Петровна 4,765 

16 Матвеева Алина Михайловна 4,765 

17 Ржанникова Мария Александровна 4,714 

18 Инасаридзе Софья Сергеевна 4,647 

19 Поспелова Полина Сергеевна 4,647 

20 Лысых Алёна Андреевна 4,647 

21 Жилякова Юлия Алексеевна 4,632 

22 Балязина Полина Николаевна 4,529 

23 Байдала Юлия Александровна 4,529 



 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

(железнодорожный транспорт) (бюджетные места), срок обучения 3г.10 мес. 

в группу ОП-1-20в (в количестве 25 чел.) протокол № 3 от 19.08.2020 года 

 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

(водный транспорт) (бюджетные места), срок обучения 3г.10 мес. 

в группу ОП-2-20м (в количестве 25 чел.) протокол № 3 от 19.08.2020 года 

1 Москаленко Алиса Игоревна 4,588 

2 Плесовских Екатерина Витальевна    4,529 

3 Каримова Карина Ринатовна 4,529 

4 Гамзин Егор Юрьевич 4,471 

5 Наумов Даниил Александрович 4,438 

6 Феоктистова Юлия Евгеньевна 4,412 

7 Вахрамеева Инга Владимировна 4,412 

8 Нестерович Мария Валерьевна 4,375 

9 Пашнина Мария Александровна 4,353 

10 Рахимова Татьяна Олеговна 4,353 

11 Стукалова Анна Денисовна 4,294 

12 Быкова Эстэлла 4,294 

13 Боярская Надежда Викторовна 4,235 

14 Ахмадулова Дарья Алексеевна 4,235 

15 Дудина Ольга Александровна 4,235 

16 Глушков Илья Андреевич 4,190 

17 Хапрова Дарья Денисовна 4,158 

18 Царегородцева Валерия Ренатовна 4,118 

19 Семенов Константин Валерьевич 4,118 

20 Рябкина Ксения Владимировна 4,118 

21 Китова Ульяна Сергеевна 4,059 

22 Каримова Рената Ринатовна 4,059 

24 Васильева Вероника Евгеньевна 4,529 

25 Мазунина Светлана Руслановна 4,524 

1 Батраева Арина Робертовна                                            5,000 

2 Каракулов Евгений Юрьевич 4,842 

3 Набиева Элина Вадимовна 4,765 

4 Бородина Маргарита Николаевна 4,667 

5 Гутрова Валерия Эдуардовна 4,588 

6 Петрова Анастасия Константиновна 4,588 

7 Мамшанова Софья Руфатовна 4,588 

8 Павлова Полина Дмитриевна 4,550 

9 Байдуганов Никита Павлович 4,529 

10 Емельянов Дмитрий Алексеевич 4,529 

11 Тасмурзина Юлия Рамазановна 4,529 

12 Назырова Мадина Ренатовна 4,529 

13 Яборова Ирина Николаевна 4,500 

14 Шигабеева Венера Фаимовна 4,500 

15 Поникленко Елизавета Алексеевна 4,471 

16 Слинкина Ксения Максимовна 4,471 

17 Мухина Анастасия Владимировна 4,471 

18 Сафарова Аделия Альфредовна 4,471 

19 Плюснина Нелли Алексеевна 4,471 

20 Константинова Анна Евгеньевна 4,471 

21 Сазонова Александра Николаевна 4,429 

22 Курышко Анастасия Александровна 4,412 

23 Середенко Юлия Сергеевна 4,412 

24 Чеснокова Алина Андреевна 4,389 

25 Горшков Дмитрий Александрович                                                                            4,353 протокол № 11 от 25.08.2020 



23 Максимовских Влада Юрьевна 4,059 

24 Сычев Даниил Сергеевич 4,059 

25 Горбачева Анастасия Сергеевна 4,053 

Специальность: 26.02.03 Судовождение (у) на базе основного общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 4г.10 мес. 

в группу СДу-1-20м  (в количестве 24 чел.) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Захаров Сергей Иванович 4,444 

 2 Кошелев Тимофей Сергеевич 4,353 

3 Щербаков Егор Васильевич 4,294 

4 Валиахметов Николай Владимирович 4,294 

5 Самокрутов Сергей Евгеньевич 4,273 

6 Смольников Владислав Александрович 4,235 

7 Ларин Данил Евгеньевич 4,235 

8 Кочнев Алексей Александрович 4,235 

9 Ушаков Савелий Сергеевич 4,176 

10 Пустозёров Антон Андреевич 4,176 

11 Малышев Семён Игоревич 4,176 

12 Яганов Герман Алексеевич 4,167 

13 Сивков Константин Владимирович 4,118 

14 Телеганов Никита Алексеевич 4,091 

15 Лазукин Климентий Викторович 4,059 

16 Сульхарнаев Реналь Ильсурович 4,000 

17 Олейник Артём Геннадьевич 4,000 

18 Амброс Илья Игоревич 3,957 

19 Гриднев Дмитрий Сергеевич 3,952 

20 Денисов Иван Евгеньевич 3,947 

21 Корсуков Сергей Андреевич 3,941 

22 Галкин Максим Александрович 3,909 

23 

24    

             

Леонтьев Темиргали Турганбаевич 

Чикишев Алексей Александрович                                            

3,889 

        Протокол № 11 от 25.08.2020   3,813 

       

Специальность: 22.02.06 Сварочное производство в группу СП -1-20р (бюджетные места), 

срок обучения 3 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года 

1 Политов Павел Владимирович 4,333 

2 Шахтарин Егор Олегович 4,294 

3 Лузанов Артём Александрович 4,294 

4 Кокорин Кирилл Захарович 4,294 

5 Лабунин Алексей Дмитриевич 4,235 

6 Поспелов Алексей Михайлович 4,222 

7 Корецкий Артём Сергеевич 4,176 

8 Гагарин Артём Александрович 4,118 

9 Костоломов Владислав Дмитриевич 4,118 

10 Латышев Владимир Александрович 4,118 

11 Колчаков Данил Денисович 4,111 

12 Бибин Артур Владимирович 4,059 

13 Морозов Дмитрий Андреевич 4,059 

14 Урамаев Никита Альбертович 4,000 

15 Бакиев Данил Хайдарович 4,000 

16 Взвосков Александр Александрович 4,000 

17 Киселев Максим Сергеевич 3,947 

18 Марущенко Арсений Вадимович 3,947 

19 Колтунов Борис Александрович 3,947 

20 Фляум Кирилл Александрович 3,941 

21 Пузырников Вадим Александрович 3,938 

22 Портнов Артём Николаевич 3,833 

23 Омутов Владислав Алексеевич 3,824 



24 Слюсарев Артем Александрович 3,824 

25 Дмитриев Сергей Александрович 3,824 

    Специальность: 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) в группу СТ -1-20в 

(бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 

19.08.2020 года. 

1 Федоров Сергей Игоревич 4,765 

2 Бащелина Мария Викторовна 4,765 

3 Мордвинова Полина Витальевна 4,563 

4 Чутков Арсений Дмитриевич 4,529 

5 Сабитова Радмила Ринатовна 4,476 

6 Киёва Александра Андреевна 4,471 

7 Михалёва Кристина Юрьевна 4,471 

8 Хижняк Марина Александровна 4,421 

9 Божко Полина Витальевна 4,412 

10 Галкина Наталья Сергеевна 4,412 

11 Елохина Анастасия Юрьевна 4,353 

12 Коваль Екатерина Сергеевна                  4,235 протокол № 10 от 24.08.2020 

13 Устинова Ульяна Павловна 4,350 

14 Зулькарнеева Карина 4,333 

15 Селиванова Дарья Евгеньевна 4,294 

16 Полонская Анастасия Андреевна 4,200 протокол № 11 от 25.08.2020 

17 Попова Ольга Максимовна 4,294 

18 Сафронова Кристина Алексеевна 4,294 

19 Сапакова Айсулу Валихановна 4,267 

20 Ким Александр Владимирович 4,263 

21 Боровинская Евгения Алексеевна 4,250 

22 Горшкова Ольга Александровна 4,235 

23 Уткин Данил Владимирович 4,235 

24 

25 

Сокирба Полина Сергеевна 

Парфёнова Анна Александровна                                                                   

4,235 

4,118 протокол № 10 от 24.08.2020 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и агрегатов 

автомобилей в группу ТО -1-20р (бюджетные места), срок обучения 3 г.10 мес (в количестве 

25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Одирматов Эрадж Анварджонович 5,000 

2 Леонов Илья Вячеславович 4,706 

3 Минеев Илья Сергеевич 4,647 

4 Микунов Александр Сергеевич 4,647 

5 Доровских Фёдор Андреевич 4,471 

6 Холодов Александр Станиславович 4,412 

7 Калашников Алексей Сергеевич 4,353 

8 Торгашин Владислав Максимович 4,353 

9 Низамутдинов Амир Даниярович 4,316 

10 Белик Сергей Владимирович 4,300 

11 Ивлев Матвей Игоревич 4,294 

12 Ульянов Антон Алексеевич 4,235 

13 Ольшевский Григорий 

Вячеславович 

4,176 

14 Гасанов Артем Раминович 4,176 

15 Кузнецов Андрей Александрович 4,176 

16 Хохрин Данил Андреевич 4,118 

17 Тулюпа Данил Русланович 4,118 

18 Жуков Илья Олегович 4,059 

19 Кижло Дмитрий Иванович 4,059 

20 Суряднов Владимир Дмитриевич 4,059 

21 Егоров Владислав Дмитриевич 4,056 

22 Петаков Денис Ахметович 4,056 



23 Скидоненко Даниил Евгеньевич 4,000 

24 Костин Никита Николаевич 4,000 

25 Вершинин Максим Валерьевич 3,952 

Специальность: 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог  в 

группу ТЭ-1-20в (бюджетные места), срок обучения 3 г.10 мес (в количестве 25 человек) 

протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Ковалев Максим Вадимович 4,706 

2 Косарев Владислав Иванович 4,706 

3 Кирсанов Дмитрий Александроович 4,700 

4 Ковалёв Юрий Андреевич 4,588 

5 Иващенко Данил Владимирович 4,588 

6 Федосимов Артем Александрович 4,500 

7 Турдибаев Доврбек Толкунович 4,409 

8 Плеханов Иван Алексеевич 4,353 

9 Притуленко Юрий Александрович 4,353 

10 Рамазанов Даниил Николаевич 4,353 

11 Алексеев Сергей Алексеевич 4,353 

12 Пузановский Данила Валерьвич 4,353 

13 Сухарев Владимир Сергеевич 4,316 

14 Кичигин Александр Андреевич 4,316 

15 Петров Даниил Николаевич 4,316 

16 Плосков Александр Павлович 4,294 

17 Куклин Максим Александрович 4,286 

18 Мамедов Руслан Арсенович 4,286 

19 Майбродский Сергей Сергеевич 4,278 

20 Мязитов Владислав Андреевич 4,273 

21 Зайцев Никита Вадимович 4,263 

22 Лахтин Сергей Алексеевич 4,261 

23 Макаров Константин Юрьевич 4,261 

24 Шарипов Руслан Ришатович 4,235 

25 Беликов Артемий Григорьевич 4,235 

Специальность: 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок  в группу ЭС -1-

20м (бюджетные места) на базе основного общего образования, срок обучения 3 г.10 мес (в 

количестве 26 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Курманбакиев Александр Робертович 4,294 

2 Похомов Иван Сергеевич 4,235 

3 Сорока Данил Сергеевич 4,176 

4 Алханов Алан Сергеевич 4,111 

5 Вениченко Никита Артемович 4,053 

6 Отинов Дмитрий Алексеевич 4,000 

7 Козик Виталий Васильевич 4,000 

8 Коновалов Иван Александрович 3,941 

9 Куприн Данила Сергеевич 3,882 

10 Медведев Роман Алексеевич 3,882 

11 Яковлев Максим Иванович 3,882 

12 Осипов Михаил Сергеевич 3,842 

13 Мозырев Иван Павлович 3,600 протокол № 11 от 25.08.2020 

14 Сухачёв Кирилл Дмитриевич 3,765 

15 Цветков Георгий Евгеньевич 3,588 протокол № 11 от 25.08.2020 

16 Токарев Алексей Олегович 3,706 

17 Алфёров Владислав Сергеевич 3,706 

18 Иванов Александр Сергеевич 3,706 

19 Третьяков Иван Максимович 3,706 



20 Решетников Валерий Михайлович 3,667 

21 Зубцов Евгений Хусанович 3,647 

22 Дементьев Дмитрий Дмитриевич 3,647 

23 Копытко Владимир Владимирович 3,647 

24 Усольцев Александр Николаевич 3,625 

25 Никифоров Дмитрий Денисович  3,611 

       26        Маськов Кирилл Романович                                  3,294 протокол № 11 от 25.08.2020  

Специальность: 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики 

по видам транспорта, за исключением водного) на базе основного общего образования в 

группу ЭТ -1-20р (бюджетные места), срок обучения 3 г.10 мес (в количестве 25 человек) 

протокол № 3 от 19.08.2020 года 

1 Ушаков Артём Андреевич 4,529 

2 Паркачев Иван Сергеевич 4,353 

3 Тестешев Иван Петрович 4,294 

4 Кайгородов Иван Владимирович 4,235 

5 Варзин Никита Игоревич 4,235 

6 Зайцев Никита Андреевич 4,235 

7 Янов Дмитрий Вячеславович 4,235 

8 Фомина Алина Игоревна 4,235 

9 Таранов Александр Михайлович 4,190 

10 Потенихин Александр Андреевич 4,176 

11 Стремоухов Иван Сергеевич 4,176 

12 Анисимов Сергей Михайлович 4,176 

13 Фурнье Даниэль Владимирович 4,176 

14 Буриев Мухаммадали Абдунабиевич 4,158 

15 Мирошников Алексей Юрьевич 4,125 

16 Гайнулин Эмиль Исламович 4,111 

17 Балвакова Юлия Павловна 4,095 

18 Кручинин Никита Сергеевич 4,059 

19 Бильский Дмитрий Александрович 4,059 

20 Плесовских Игорь Андреевич 4,059 

21 Зайнуллин Мансур Вайнерович 4,056 

22 Сайфулин Рифат Кюльфидинович 4,000 

23 Богданов Андрей Сергеевич 4,000 

24 Дубровский Иван Владимирович 4,000 

25 Родионов Александр Александрович 4,000 

Специальность: 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики 

на базе основного общего образования в группу ЭЭ -1-20м (бюджетные места), срок обучения 

3 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Михайлов Даниил Николаевич 4,294 

2 Бикмаев Юрий Сергеевич 4,235 

3 Мальцев Дмитрий Николаевич 4,235 

4 Сафаргалиева Диана Маркисовна 4,118 

5 Цыганков Олег Евгеньевич 3,941 

6 Трофимов Владимир Александрович 3,941 

7 Суппес Максим Александрович 3,941 

8 Антипин Игорь Олегович 3,882 

9 Гопп Илья Викторович 3,833 

10 Филиппов Александр Алексеевич 3,824 

11 Токарев Артём Евгеньевич 3,824 

12 Богомазов Алексей Александрович 3,778 

13 Локотаев Сергей Александрович 3,765 



14 Радионов Михаил Сергеевич 3,765 

15 Владимиров Иван Александрович 3,765 

16 Малоземов Илья Евгеньевич 3,750 

17 Киприн Евгений Максимович 3,706 

18 Филюшин Артем Александрович 3,706 

19 Кочмарев Евгений Владимирович 3,706 

20 Чихрев Александр Сергеевич 3,700 

21 Клюкин Тимофей Иванович 3,688 

22 Кудинов Геннадий Александрович 3,667 

23 Екимов Артём Сергеевич 3,647 

24 Ларионов Сергей Дмитриевич 3,647 

25 Васильев Дмитрий Альбертович 3,647 

Специальность: 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте на базе среднего общего 

образования  в группу АТК -1-20в (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 

25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1.  Коровина Ксения Вячеславовна 4,438 

2.  Мариков Максим Анатольевич 3,941 

3.  Окунев Даниил Дмитриевич 3,786 

4.  Богаев Константин Викторович 3,765 

5.  Федорова Анастасия Владимировна 3,750 

6.  Ростовщиков Андрей Александрович 3,733 

7.  Головченко Александр Анатольевич 3,682 

8.  Добренчиков Вадим Васильевич 3,667 

9.  Лысо-Иваненко Юрий Дмитриевич 3,647 

10.  Селиверстов Николай Евгеньевич 3,600 

11.  Ровнов Кирилл Олегович 3,600 

12.  Савин Никита Александрович 3,588 

13.  Абтрахимов Александр Нурмухамедович 3,588 

14.  Муртазин Марсель Ильдусович 3,533 

15.  Татаркин Арсентий Дмитриевич 3,471 

16.  Шахов Владислав Александрович 3,471 

17.  Новопашин Денис Владимирович 3,471 

18.  Чубыкин Константин Евгеньевич 3,471 

19.  Королев Максим Денисович 3,467 

20.  Третьяченко Василий Дмитриевич 3,429 

21.  Парыгин Анатолий Владимирович 3,412 

22.  Тимирова Зарина Ильмировна 3,400 

23.  Терентьев Сергей Максимович 3,294 

24.  Сиркбаев Азат Канатович 3,286 

25.  Глебов Валерий Михайлович 3,200 

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и программирование на базе основного 

общего образования  в группу  ИСП -1-20в (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в 

количестве 25 человек) протокол № 3 от  19.08.2020 года 

1 Бастрон Сергей Витальевич 4,667 

2 Петренко Евгений Игоревич 4,643 

3 Михалева Дарья Евгеньевна 4,571 

4 Романика Данил Александрович 4,571 

5 Хакимов Артур Шарибуллович 4,538 

6 Пушкарёв Егор Владимирович 4,526 

7 Дубогрий Борис Антонович 4,438 

8 Екимов Алексей Александрович 4,412 

9 Шангина Эльвира Денисовна 4,412 

10 Халилов Данир Раилевич 4,353 



11 Губайдуллина Карина Равильевна 4,353 

12 Сарафанюк Екатерина Евгеньевна 4,333 

13 Кулик Данил Андреевич 4,333 

14 Чулкина Юлия Алексеевна 4,313 

15 Тимербаева Дания Рафаэлевна 4,294 

16 Сухинин Евгений Сергеевич 4,235 

17 Бородин Сергей Александрович 4,235 

18 Чернецова Анастасия Максимовна 4,235 

19 Попова Екатерина Александровна 4,200 

20 Романов Роман Вячеславович 4,200 

21 Федосеев Владислав Игоревич 4,176 

22 Борцов Артем Денисович 4,133 

23 Архипов Владимир Васильевич 4,118 

24 Важенин Алексей Александрович 4,118 

25 Щербаков Андрей Александрович 4,111 

Специальность: 26.02.04 Монтаж и техническое обслуживание судовых машин и механизмов 

в группу на базе среднего общего образования  МСМ -1-20м (бюджетные места), срок 

обучения 2 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1.  Бикшанов Роберт Эдуардович 4,059 

2.  Махсумов Сардоржон Элёржонович 4,059 

3.  Федоров Никита Олегович 3,825 

4.  Алексеев Данила Павлович 3,588 протокол № 6 от 20.08.2020  

5.  Краснухин Михаил Владимирович 3,588 

6.  Янбаев Дим Салимович 3,571 

7.  Первушин Илья Юрьевич 3,529 

8.  Косульников Руслан Сергеевич 3,529 

9.  Игнатьев Иван Валентинович 3,529 

10.  Серебряков Роман Евгеньевич 3,471 

11.  Лебедев Никита Борисович 3,444 

12.  Коробейник Иван Иванович 3,412 

13.  Плеханов Даниил Александрович 3,412 

14.  Мозганов Кирилл Дмитриевич 3,400 

15.  Ширшов Никита Юрьевич 3,353 

16.  Берчатов Вадим Юрьевич 3,313 

17.  Лиханов Дмитрий Михайлович 3,294 

18.  Тощев Никита Евгеньевич 3,267 

19.  Мальцев Виталий Андреевич  Протокол № 6 от 20.08.2020 года 

20.  Гаджиев Магомед Кязым оглы 3,267 

21.  Тагинцев Даниил Евгеньевич 3,250 

22.  Рыбкин Иван Николаевич 3,176 

23.  Гулуев Кямран Муршудович 3,158 

24.  Шидов Максим Русланович 3,056 

25. Кожухов Александр Владимирович                                                                                  3,813 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте  ( по видам) 

железнодорожный транспорт в группу на базе среднего общего образования   ОПУ -1-20в  

(бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 

19.08.2020 года. 

1 Студент Екатерина Витальевна 4,947 

2 Текутьева Дарья Алексеевна 4,941 

3 Овеян Евгений Артемович 4,444 

4 Бабичева Юлия Андреевна 4,438 

5 Приходько Аделия Кирилловна 4,412 



6 Квашнина Дарья Сергеевна 4,412 

7 Циканович Полина Валерьевна 4,375 

8 Преображенская Елизавета Андреевна 4,375 

9 Порошина Екатерина Андреевна 4,333 

10 Ивочкин Максим Витальевич 4,316 

11 Сафронов Сергей Алексеевич 4,316 

12 Конищев Роман Сергеевич 4,313 

13 Коваленко Татьяна Сергеевна 4,294 

14 Бирючевская Диана Маратовна 4,294 

15 Хазов Сергей Ильич 4,188 

16 Какимова Айслу Ибраимовна 4,188 

17 Манагаров Максим Владимирович 4,176 

18 Печёрина Полина Павловна 4,167 

19 Лаптева Елизавета Сергеевна 4,133 

20 Смирнова Алина Эдуардовна 4,118 

21 Новикова Елизавета Павловна 4,118 

22 Шумилова Валерия Владимировна 4,111 

23 Зырянова Кристина Сергеевна 4,059 

24 Шингарева Ирина Сергеевна 4,000 

25 Панадина Виктория Андреевна 3,882 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте ( по видам) 

водный транспорт в группу ОПУ -2-20м  (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в 

количестве 25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года 

1.  Вердиева Лейла Рамиловна 4,235 

2.  Сафонова Юлия Сергеевна 4,200 

3.  Николаева Марина Евгнеьевна 4,091 

4.  Мазина Наталья Сергеевна 4,059 

5.  Нефёдова Полина Ивановна 4,000 

6.  Шафранко Елизавета Дмитриевна 3,941 

7.  Халилов Рушан Радикович 3,938 

8.  Бердюгина Валерия Дмитриевна 3,938 

9.  Катаева Екатерина Юрьевна 3,933 

10.  Александрова Кристина Владимировна 3,882 

11.  Ситникова Варвара Валерьевна 3,833 

12.  Велижанин Сергей Александрович 3,833 

13.  Преснецов Александр Александрович 3,775 

14.  Сургутанов Аркадий Иванович 3,765 

15.  Пуртова Ксения Сергеевна 3,765 

16.  Питаев Владислав Александрович 3,698 

17.  Акимова Анастасия Сергеевна 3,647 

18.  Кривощекова Яна Андреевна 3,588 

19.  Климович Егор Владимирович 3,529 

20.  Лаптева Екатерина Андреевна 3,471 

21.  Воронкин Никита Владиславович 3,412 

22.  Торопов Сергей Владимирович 3,412 

23.  Асанова Александра Андреевна 3,400 

24.  Любимова Анна Дмитриевна 3,375 

25.  Смолин Степан Алексеевич 3,353 

Специальность: 26.02.03 Судовождение  в группу СДВу-1-20м (бюджетные места), срок 

обучения 3 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Иванов Василий Владимирович 4,867 

2 Рожков Борис Алексеевич 4,588 

3 Краснояров Владимир Сергеевич 4,375 



4 Морозов Никита Сергеевич 4,353 

5 Якимов Артур Михайлович 4,353 

6 Мальцев Семен Сергеевич 4,250 

7 Трепаченков Владимир Александрович 4,237 

8 Новопашин Евгений Александрович 4,235 

9 Гультяев Алексей Евгеньевич 4,235 

10 Коробицин Сергей Анатольевич 4,176 

11 Кукольщиков Михаил Александрович 4,071 

12 Зеленин Никита Дмитриевич 4,059 

13 Иванов Вениамин Константинович 4,059 

14 Сисин Иван Дмитриевич 4,000 

15 Черный Павел Николаевич 4,000 

16 Усольцев Андрей Валерьевич 3,941 

17 Кузьмин Евгений Евгеньевич 3,929 

18 Кузнецов Никита Дмитриевич 3,882 

19 Тишкин Алексей Витальевич 3,833 

20 Валиев Ланвиль Ильфатович 3,824 

21 Башуров Сергей Викторович 3,813 

22 Ардашев Святослав Антонович 3,786 

23 Салиндер Ярослав Александрович 3,688 

24 Кульмухаметов Данил Радмилович 3,647 

25 Макаров Евгений Юрьевич 3,563 

Специальность: 22.02.06 Сварочное производство в группу СПО-1-20р (бюджетные места), 

срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол  № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Третьяков Даниил Алексеевич 5,000 

2 Перминов Дмитрий Дмитриевич 4,333 

3 Мещеряков Максим Сергеевич 4,211 

4 Звигинцев Максим Александрович 4,200 

5 Тиньков Дмитрий Олегович 4,176 

6 Белкин Владислав Владимирович 4,000 

7 Айнуллин Даниэль Андреевич 4,000 

8 Лутошкин Данила Дмитриевич 4,000 

9 Заложных Данил Сергеевич 3,933 

10 Ахметсафин Ринат Илназович 3,875 

11 Коростелев Николай Вячеславович 3,824 

12 Савин Максим Алексеевич 3,813 

13 Бирюлин Дмитрий Андреевич 3,769 

14 Чистов Дмитрий Александрович 3,765 

15 Козлов Кирилл Владимирович 3,765 

16 Шумаков Илья Сергеевич 3,765 

17 Мезенцев Владислав Вячеславович 3,706 

18 Рыбчанский Сергей Петрович 3,588 

19 Осинцев Алексей Алексеевич 3,571 

20 Решетников Сергей Вячеславович 3,563 

21 Сорокин Леонид Алексеевич 3,563 

22 Якубов Никита Шамилевич 3,533 

23 Монингер Александр Андреевич 3,533 

24 Пульников Данил Валентинович 3,500 

25 Карымов Евгений Сергеевич 3,500 

Специальность: 43.02.06 Сервис на транспорте ( по видам транспорта) в группу СТР -1-20в 

(бюджетные места), срок обучения 1 г.10 мес (в количестве 25 человек) 

1.  Богач Евгения Андреевна  

2.  Бурматова Ксения Георгиевна  



3.  Бушмелева Ксения Александровна  

4.  Головатов Дмитрий Игоревич  

5.  Гриновецкий Николай Сергеевич  

6.  Девяткова Ксения Андреевна  

7.  Добровольская Алина Викторовна  

8.  Кашкарова Евгения Евгеньевна  

9.  Колобова Любовь Андреевна  

10.  Кривонос Анастасия Александровна  

11.  Лапп Алина Андреевна  

12.  Лемешева Ксения Витальевна  

13.  Макаров Вадим Сергеевич  

14.  Манакова Регина Дмитриевна  

15.  Морозова Анастасия Андреевна  

16.  Новикова Кристина Дмитриевна  

17.  Остякова Виктория Владимировна  

18.  Прибыткова Ксения Евгеньевна  

19.  Садыкова Розалия Рустамовна  

20.  Семянникова Валерия Александровна  

21.  Тарасенко Екатерина Владимировна  

22.  Тихомиров Александр Алексеевич  

23.  Тумасян Женя Оганнесовна  

24.  Ягодина Мария Игоревна 

 

 

     25    Чемакина Диана Сергеевна  

Специальность: 43.02.06 Сервис на транспорте ( по видам транспорта) в группу СТР -2-20в 

(бюджетные места), срок обучения 1 г.10 мес (в количестве 24 человек) 

1 Большакова Юлия Антоновна  

2 Бутенко Алена Владимировна  

3 Винокурова Мария Игоревна  

4 Горюнова Юлия Андреевна  

5 Грошева Екатерина Александровна  

6 Дербенева Анна Сергеевна  

7 Карпенко Владимир Михайлович  

8 Коваль Галина Сергеевна  

9 Костюкович Вероника Александровна  

10 Кузнецова Анастасия Евгеньевна  

11 Лаптева Дарья Дмитриевна  

12 Малых Елизавета Алексеевна  

13 Маркова Полина Евгеньевна  

14 Наумова Надежда Витальевна  

15 Окулова Ксения Николаевна  

16 Павлова София Дмитриевна  

17 Пуртова Валентина Викторовна  

18 Семенова Наталья Васильевна  

19 Сименова Елена Ивановна  

20 Теренюна Нелли Сергеевна  

21 Торопов Эдуард Викторович  

22 Турсунматов Илёс дилмуродович  

23 Юнаков Евгений Владимирович  

24 Яковлев Константин Васильевич  

Специальность: 23.02.06  Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог в 

группу ТЭП -1-20в (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 25 человек) 

протокол № 3 от 19.08.2020 года. 



1.  Шестовских Андрей Александрович 5,000 

2.  Бисенов Арстан Олжабаевич 4,333 

3.  Конаков Жанатбай Маратович 4,313 

4.  Крицков Евгений Викторович 4,265 

5.  Марганов Герат Ильнурович 4,188 

6.  Динкилакер Кирилл Андреевич 4,176 

7.  Григорьев Никита Дмитриевич 4,000 

8.  Антясов Максим Андреевич 4,000 

9.  Аркаев Нурлыбек Мнайдарович 4,000 

10.  Мишенев Алексей Сергеевич 3,933 

11.  Сизов Дмитрий Витальевич 3,929 

12.  Каракулин Евгений Александрович 3,882 

13.  Хохонин Даниил Сергеевич 3,882 

14.  Бойко Матвей Вячеславович 3,824 

15.  Еремин Сергей Константинович 3,813 

16.  Девятков Дмитрий Александрович 3,800 

17.  Хомяков Сергей Алексеевич 3,800 

18.  Тутанов Никита Сергеевич 3,765 

19.  Бирюков Семен Андреевич 3,765 

20.  Федоров Александр Михайлович 3,706 

21.  Палсон Артем Олегович 3,706 

22.  Лукин Олег Денисович 3,706 

23.  Марданов Аллахверди Акиф оглы 3,688 

24.  Малышев Артём Анатольевич 3,667 

25.  Иванов Павел Николаевич 3,647 

Специальность:26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок  в группу ЭСЭ -1-

20в  (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 

19.08.2020 года 

1.  Ташланов Данила Андреевич 4,353 

2.  Мехмед Денис Алиевич 3,765 

3.  Каракосов Данил Владимирович 3,722 

4.  Оруджов Эльмир Джалилович 3,722 

5.  Ващенко Семен Вячеславович 3,632 

6.  Гартвиг Егор Витальевич 3,632 

7.  Карнаухов Роман Валентинович 3,533 

8.  Решетов Дмитрий Петрович 3,529 

9.  Сенотрусов Павел Андреевич 3,533 

10.  Малахов Виктор Александрович 3,471 

11.  Александров Максим Вадимович 3,471 

12.  Буторин Данил Александрович 3,471 

13.  Аргимбаев Руслан Александрович 3,471 

14.  Неудачин Антон Николаевич 3,429 

15.  Григорьев Денис Иванович 3,400 

16.  Лукьянов Дмитрий Александрович 3,353 

17.  Щукин Виктор Владимирович 3,353 

18.  Йуллдошев Шерзод Ахмеджон угли 3,316 

19.  Ильмурзин Алексей Данилович 3,294 

20.  Рагозин Никита Антонович 3,294 

21.  Фролов Адриан Николаевич 3,267 

22.  Девятков Данил Олегович 3,235 

23.  Фатеев Кирилл Андреевич 

 

           3,842 

     24     Огренич Даниил Сергеевич 3,889 



    25     Тимус Сергей Станиславович                                            3,471 

Специальность: 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики 

по видам транспорта, за исключением водного в группу ЭТЭ -1-20р  (бюджетные места), срок 

обучения 2 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 

1 Трофимов Юрий Алексеевич 4,313 

2 Вагапов Салават Анасович 4,188 

3 Качуков Владислав Владимирович 4,133 

4 Гезалов Эльнур Рауфович 4,125 

5 Зубарев Анатолий Алексеевич 4,118 

6 Урдюкова Андрей Алексеевич 4,067 

7 Усманов Дамир Амирович 4,000 

8 Суппес Илья Георгиевич 4,000 

9 Топоров Денис Олегович 4,000 

10 Левицкий Иван Николаевич 3,955 

11 Сосновский Кирилл Александрович 3,938 

12 Досаев Егор Евгеньевич 3,933 

13 Валиев Амиршо Аличонович 3,903 

14 Юдин Никита Витальевич 3,882 

15 Ветлугин Михаил Валерьевич 3,800 

16 Хамдамов Жамшидбек Мухаммадович 3,774 

17 Табэрэ Денис Георгевич 3,765 

18 Полков Юрий Юрьевич 3,765 

19 Грин Константин Александрович 3,706 

20 Гаврилов Артем Евгеньевич 3,688 

21 Блинов Максим Сергеевич 3,667 

22 Беледин Александр Сергеевич 3,625 

23 Азизов Заур Сейфеддин оглы 3,600 

24 Степанов Константин Васильевич 3,588 

25 Елизаров Иван Викторович 3,588 

Специальность: 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики 

в группу ЭЭС -1-20м  (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 24 человек) 

протокол № 3 от 19.08.2020 

1 Покрамович Вгений Борисович 

2 Велижанин Илья Николаевич 

3 Кривоногов Эдуард Алексеевич 

4 Карандейкин Евгений Павлович 

5 Зайчиков Андрей Михайлович 

6 Донов Матвей Егорович 

7 Пахомов Иван Васильевич 

8 Зуев Роман Николаевич 

9 Леонтьев Юрий Андреевич 

10 Волков Владимир Дмитриевич 

11 Кутаев Михаил Игоревич 

12 Бутузов Егор Викторович 

13 Минин Андрей Алексеевич 

14 Секисов Максим Викторович 

15 Огурцов Алексей Аркадьевич 

16 Завьялов Егор Владимирович 

17 Шихалев Михаил Владимирович 

18 Зайцев Александр Геннадьевич 

19 Никулин Николай Дмитриевич 

20 Чеплыгин Леонид Андреевич 



21 Сидорец Никита Павлович 

22 Червонюк Роман Вячеславович 

23 Ефремов Семён Денисович 

24 Волик Даниил Витальевич 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике  в группу ОДЛ -1-20в  

(бюджетные места), срок обучения 1 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 

19.08.2020 

1 Алиев Мурад Акиф оглы 

2 Балахонова Анастасия Евгеньевна 

3 Братский Владимир Андреевич 

4 Галкина Кристина Антоновна 

5 Дёмина Татьяна Юрьевна 

6 Дунаевская Ксения Андреевна 

7 Ильиных Арина Андреевна 

8 Казакевич Александра Михайловна 

9 Караськова Маргарита Александровна 

10 Кожина Дарья Сергеевна 

11 Крупенькова Елизавета Александровна 

12 Маркова Анна Александровна 

13 Михайлова Надежда Владимировна 

14 Мусина Роза Руслановна 

15 Обуденная Кристина Николаевна 

16 Парамонова Екатерина Валерьевна 

17 Рогова Ксения Витальевна 

18 Седачева Ксения Андреевна 

19 Ситник Денис Сергеевич 

20 Сухарев Дмитрий Георгиевич 

21 Торгашова Лиана Алексеевна 

22 Фарзиев Теймур Рамисович 

23 Храмцова София Александровна 

24 Шнайдер Владислав Александрович 

 

25 Шустова Мария Николаевна 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике  в группу ОДЛ -2-20в  

(бюджетные места), срок обучения 1 г.10 мес (в количестве 26 человек) протокол № 3 от 

19.08.2020 

1 Ануфриева Светлана Николаевна 

2 Багдасарян Алина Амаяковна 

3 Братчиков Михаил Евгеньевич 

4 Гафнер Татьяна Андреевна 

5 Долгачёва Разана Фархадовна 

6 Жижина Анастасия Алексеевна 

7 Иноземцева Олеся Сергеевна 

8 Кайгородов Евгений Сергеевич 

9 Киселева Лидия Николаевна 

10 Комольцева Кристина Андреевна 

11 Лозюк Ангелина Александровна 

12 Медведева Надежда Александровна 

13 Нерадовских Елизавета Павловна 

14 Ощепкова Ульяна Александровна 

15 Пехтерева Анастасия Андреевна 

16 Потапова Елизавета Александровна 



17 Рубцова Ева Александровна 

18 Селина Мария Алексеевна 

19 Сичбакова Руслана Раильевна 

20 Сухорукова Лариса Владимировна 

21 Тимербаева Диана Динаровна 

22 Федорова Екатерина Андреевна 

23 Чудаев Александр Евгеньевич 

24 Нерадовских Арина Павловна 

25 

26 

Шемякина Анастасия Игоревна 

Максимов Павел Михайлович 

Специальность: 38.02.03 Операционная деятельность в логистике  в группу ОДЛ -3-20в  

(бюджетные места), срок обучения 1 г.10 мес (в количестве 25 человек) протокол № 3 от 

19.08.2020 

1 Бехтгольд Виолетта Геннадьевна 

2 Бозина Марина Александровна 

3 Ванифатьева Александра Александровна 

4 Гладких Ксения Даниловна 

5 Дрягин Кирилл Денисович 

6 Иванова Кристина Владиславовна 

7 Исхаков Эльдар Ирекович 

8 Камардина Анна Александровна 

9 Князева Екатерина Константиновна 

10 Красельникова Анастасия Александровна 

11 Мальцева Виктория Алексеевна 

12 Михайлова Любовь Александровна 

13 Немировская Александра Александровна 

14 Нуретдинов Эмир Альфредович 

15 Палецких Юлия Геннадьевна 

16 Перминова Софья Сергеевна 

17 Петрушевская Анна Алексеевна 

18 Рогова Анастасия Дмитриевна 

19 Рядинская Екатерина Александровна 

20 Синенко Ева Вячеславовна 

21 Спехов Всеволод Алексеевич 

22 Чупина Дарья Александровна 

23 Шарапова Дарья Евгеньевна 

24 Щипцова Юлия Павловна 

25 Юсубов Сайяд Юсиф оглы 

 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и агрегатов 

автомобилей в группу ТОР -1-20р (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 

25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Айдаров Даниил Николаевич 3,647 

2 Бобровский Александр Владимирович 4 

3 Бокарев Роман Павлович 4,176 

4 Важенин Владислав Сергеевич 3,941 

5 Гайсин Заур Эдуардович 4,133 

6 Горецкий Сергей Романович 4,059 

7 Долин Никита Евгеньевич 3,824 

8 Ивачев Иван Владимирович 4,467 

9 Казымов Данил Дильбарович 3,765 



10 Кокоулин Иван Владимирович 4,214 

11 Кручинин Михаил Грантович 3,933 

12 Кустов Сергей Евгеньевич 4,059 

13 Мертюков Игорь Александрович 3,941 

14 Мустаев Тимур Эмилевич 3,947 

15 Новоселов Олег Олегович 3,6 

16 Павлов Данил Алексеевич 3,647 

17 Перятин Дмитрий Алексеевич 3,647 

18 Салахутдинов Руслан Шамильевич 3,647 

19 Сетько Кирилл Владимирович 3,941 

20 Федосеев Игорь Владимирович 3,647 

21 Цыганов Алексей Алексеевич 3,882 

22 Чистяков Арсений Юрьевич 3,643 

23 Шагин Артём Алексеевич 3,647 

24 Шахов Матвей Константинович 3,619 

25 Щелканогов Семен Андреевич 4,429 

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и агрегатов 

автомобилей в группу ТОР -2-20р (бюджетные места), срок обучения 2 г.10 мес (в количестве 

25 человек) протокол № 3 от 19.08.2020 года. 

1 Бобанов Илья Александрович 4,176 

2 Богданов Максим Сергеевич 3,941 

3 Булгаков Вайнаб Мовлидович 3,588 

4 Власов Алексей Николаевич 3,6 

5 Гафаров Илхом Ихтиёрович 3,889 

6 Долгушин Данил Евгеньевич 4 

7 Дудырев Лев Сергеевич 3,813 

8 Ивченко Данил 4,222 

9 Катов Антон Александрович 3,824 

10 Колесников Роман Александрович 4,706 

11 Кульков Владимир Денисович 4,059 

12 Кученков Никита Вячеславович 3,813 

13 Муллабакиев Рамис Альфретович 3,842 

14 Никитин Даниил Эдуардович 3,765 

15 Опря Никита Андреевич 3,706 

16 Пахомов Вячеслав Дмитриевич 4,067 

17 Рахматуллин Ильдар Русланович 3,6 

18 Саломатов Аваз Кенджаевич 4 

19 Сиябутдинов Амир Мансурович 3,765 

20 Халилов Асадбек Якубджонович 4,208 

21 Черных Даниил Юрьевич 4 

22 Чудин Кирилл Валерьевич 3,933 

23 Шахов Егор Вячеславович 4,133 

24 Широких Константин Александрович 3,6 

25 Ямкин Егор Олегович 3,611 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

производственной работе Н.Ф.Борзенко 

 

 Директор                                                                                                                            В.Н. Тамочкин 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

26 августа 2020г.            №    87 -кБ/с 

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

 

Во изменение приказа № 86-кБ/с от 25.08.2020 года. 

 

 В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

 

Приказываю: 

     I. Исключить из списков рекомендованных к зачислению с 01 сентября 

2020 года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский  

колледж транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения: 

1) Петаков Денис Ахметович 9 классов – ТО- 1-20 9 классов 

2) Екимов  Алексей Александрович – ИСП -1-20 11 классов 

3) Попова Екатерина Александровна – ИСП -1-20 11 классов 

4) Борцов Артем Денисович – МСМ -1-20 

5) Бикшанов Роберт Эдуардович МСМ -1-20 

6) Янбаев Дим Салимович – МСМ -1-20 

7) Кожухов Александр Владимирович – МСМ –1-20. 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 Директор                                                                                     В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

26 августа 2020г.           №  88 -кБ/с 

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

О зачислении  

 

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом 

Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы 

обучения: 

1) Соловьев Валерий Геннадьевич –  ИСП-1-20 

2) Энгельман  Никита Александрович –  ИСП-1-20 

3) Калинников Павел Викторович –  ИСП-1-20 

4) Елисеев Константин Евгеньевич – ТО -1-20   

5) Лотова Ирина Андреевна – СТР-1-20в 

6) Голожинский Евгений Денисович –  ЭЭС -1-20 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 Директор                                                                                         В.Н. Тамочкин 

 
 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.            № 91/1 -кБ/с 

г. Тюмень 

 
программа подготовки специалистов среднего звена 

 

Во изменение приказа № 86-кБ/с от 25.08.2020 года. 

 

 В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 

 

Приказываю: 

I. Исключить из списков рекомендованных к зачислению с 01 сентября 2020 

года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский  колледж 

транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения: 

1) Аркаев Нурлыбек Мнайдарович  - ТЭП -1-20 4,000 

2) Григорьев Никита Дмитриевич – 4,000 ТЭП -1-20 

3) Конаков Жанатбай Маратович – 4,313 ТЭП -1-20 

4)Лутошкин Данила Дмитриевич – СПО-1-20 4,000 

5)Бирюлин Дмитрий Андреевич – 3,769 СПО-1-20 

6)Рахимова Татьяна Олеговна -4,353 ОП -2-20 

7)Кукольщиков Михаил Александрович – 4,071 СДВу -1-20 11 кл 

8)Черный Павел Николаевич – 4,000 СДВу -1-20 11 кл 

9)Федосеев Владислав Игоревич  -4,176 ИСП-1-20 

10)Халилов Данир Раилевич – 4,353 ИСП-1-20 

11)Хакимов Артур Шарибуллович – 4,538 ИСП-1-20 

12) Коваленко Татьяна Сергеевна – 4,294 ОПУ -1-20  

13)Хазов Сергей Ильич – 4,188 ОПУ-1-20 

14)Трофимов Юрий Алексеевич – 4,313 ЭТЭ -1-20 

15) Урдюков Андрей Алексевич – 4,087 ЭТЭ -1-20 

16)Фатеев Кирилл Андреевич Андреевич – 3,842 – ЭСЭ -1-20 

17) Гартвиг Егор Витальевич – 3,832 ЭСЭ-1-20 

18) Корсуков  Сергей Андреевич – 3,941 СДу-1-20 

19) Коровина Ксения Вячеславовна – 4,438 АТК -1-20 

20) Федоров Никита Олегович – 3,825 МСМ -1-20 

21) Зуев Роман Николаевич – ЭЭС -1-20 

22) Морозов Никита Сергеевич – СДВу -1-20 – 4,353 



23)Долгушин Данил Евгеньевич – ТОР-2-20 

24) Волик Даниил Витальевич – ЭЭС-1-20 

25)Шихалев Михаил Владимирович – ЭЭС -1-20 

26) Кашкарова Евгения Евгеньевна – СТР-1-20 3,765 

27) Катаева Екатерина Юрььевна – ОПУ-2-20в 

28) Нефёдова Полина Ивановна – ОПУ-2-20в 

 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 

 Директор                                                                                     В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.           №  92 -кБ/с 

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

О зачислении  

 

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом 

Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы 

обучения: 

1) Середа Николай Николаевич -3,769 ТЭП-1-20 

2) Шихалев Михаил Вдадимирович – 3,389 ТЭП-1-20 

3) Слинкин Данил Денисович – 3,176 ТЭП-1-20 

4) Сергеева Кристина Алексеевна – 4,000 ОП-2-20м  

5) Денисов Андрей Михацлович – 3,500 СДВу -1-20 

6) Казанцева Анжела Сергеевна -4,000 ИСП-1-20 

7) Попов Федор Андреевич – 4,0000 ИСП-1-20 

8) Авраменко Никита Романович – СПО -1-20  

9) Кормин Иван Юрьевич – 3,467 СПО-1-20 

10) Краснова Кристина Владимировна – 3,837 ОПУ -1-20 

11) Квашнин Алексей Андреевич – 3,412 ЭТЭ-1-20 

12) Хучахметов Вадим Александрович – МСМ -1-20 3,211 

13) Кубасов Евгений Николаевич – 3,353 МСМ -1-20 

14) Долговых Роман Витальевич  3,184 МСМ 1-20 

15) Бырсан Андрей Вячеславович – ЭСЭ -1-20  3,400 

16) Самсонов Александр Сергеевич – АТК -1-20 

17) Федоров Никита Олегович – 11 кл 3,825 СДВу-1-20 

18) Зуев Роман Николаевич – СДВу –1-20 

19) Москвин Егор Сергеевич ЭСЭ-1-20 

20) Трифонов Иван Сергеевич  ЭЭС -1-20 

21) Пшеницын Вячеслав Игоревич ЭТЭ -1-20 



22) Судейкин Данила Николаевич ЭЭС-1-20  

23) Чудинов Дмитрий Сергеевич -3,647 9кл СДу-1-20 

24) Жлудов Антон Викторович 3,619 СДу-1-20 

25) Усламина Диана Викторовна   ОДЛ-3-20 

26) Волик Даниил Евгеньевич – ЭТЭ-1-20 

27) Поспелов Даниил Сергеевич – ОДЛ-1-20 

28) Шиманский Роман Витальевич – ТОР-2-20 

29)  Балобан Игорь Сергеевич –ИСП-1-20в 

30) Кокшарова Александра Алексеевна – ОПУ-1-20 

31) Тверских Дарья Алексеевна СТР-1-20 

32) Демин Владимир Алексеевич ЭЭС-1-20 3,059 

33) Ившин Денис Антонович ОДЛ-3-20 

34) Полякова Мария Романовна – ОПУ-2-20 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 Директор                                                                                         В.Н. Тамочкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

17 сентября 2020г.           № 98/2 - кБ/с 

г. Тюмень 

 

программа подготовки специалистов среднего звена 

О зачислении  

 

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и 

представленным протоколом 

Зачислить с 17 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по 

программам подготовки специалистов среднего звена, очной формы 

обучения: 

Специальность: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) железнодорожный транспорт в группу на базе 

среднего общего образования   ОПУ -1-20в  (бюджетные места), срок 

обучения 2 г.10 мес. в количестве 1 чел. 

 

1. Решетняк Анастасия Андреевна - 3,647 
 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф. 

 

 

 Директор                                                                                         В.Н. Тамочкин 

 


